
TOURNAMENT  PLAYER   [ TP ]

Pos. Score AGG Name Status R1 R2 R3 R4

1 (-11) 277 เดน่วทิย ์ เดวดิ บรบิรูณ์ทรัพย์ TP 72 70 68 67

2 (-11) 277 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ TP 69 66 72 70

3 (-8) 280 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ (Am) TP 74 69 69 68

4 (-6) 282 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร TP 72 67 73 70

(-6) 282 กนัต ์ ลิม้มณีวจิติร TP 73 69 70 70

6 (-5) 283 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง TP 72 70 70 71

7 (-4) 284 ธนชาต ิ เชาวรักษ์ TP 70 68 73 73

8 (-3) 285 ศวิกร  ตวงภัทรพร TP 70 69 73 73

9 (-1) 287 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ TP 74 71 70 72

10 (Par) 288 กฤตภาส  มณีมาศ TP 75 71 69 73

(Par) 288 ภรู ิ บญุญากาศ TP+GI 71 69 73 75

12 (+3) 291 ประวณิ  เอยีดเอือ้ TP 72 73 74 72

(+3) 291 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา TP 73 76 70 72

(+3) 291 รัชชวนิทร ์ ธนาเกษมพพัิฒน์ TP 74 75 68 74

(+3) 291 วชิญภัทร  สนิสรา้ง TP 72 71 71 77

16 (+5) 293 ปาณัท  โพธทัิต TP+GI 75 70 72 76

17 (+6) 294 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู TP 73 73 77 71

(+6) 294 เอกชยั  แชม่สขุขี TP 70 75 75 74

(+6) 294 สทุธนัินท ์ สนิสนัธิเ์ทศ TP 75 72 73 74

(+6) 294 อธคิม  สขุวารี TP 71 73 74 76

(+6) 294 ณัฏฐ์​  ประโยชนส์มบณู​ TP 72 71 72 79

22 (+7) 295 นทสรวง  ปะมา TP 76 72 74 73

23 (+8) 296 นาวา  ประสพสนัติ์ TP 73 73 79 71

(+8) 296 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั TP 76 76 73 71

25 (+9) 297 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ TP 75 76 73 73

(+9) 297 นันทนัช  กองแกว้ TP 74 72 77 74

27 (+10) 298 สขุทัช  สโมสร TP 73 74 76 75

(+10) 298 เดชาวตั  เพชรประยรู TP 73 77 78 70

29 (+11) 299 วทิยา  วรพันธ์ TP+GI 80 72 73 74

30 (+12) 300 วชัรชยั  พันธแ์กว้ TP 74 76 72 78

31 (+13) 301 กนัตพงศ ์ ขวญัจังหวดั TP 75 79 73 74

(+13) 301 จักรวาล  ศกัดิศ์รี TP 79 68 81 73

(+13) 301 สชุน  ค าเหมอืง TP+GI 77 78 74 72

34 (+14) 302 อศัมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ TP 74 71 78 79

(+14) 302 ณัฐนนท ์ กบัปินะ TP+GI 75 80 72 75

36 (+16) 304 ศวิจัน์  ธรีภัสสรรัตน์ TP+GI 75 76 75 78

37 (+18) 306 คณุานนต ์ แมน้เขยีว TP 80 75 78 73

38 (+19) 307 วรีภัทร  ภาสะวณชิ TP 79 75 77 76

39 (+21) 309 ประชา  กญัญาประสทิธิ์ TP 82 74 78 75

40 (+23) 311 วชัรพงษ์  พันธแ์กว้ TP 76 74 80 81

41 (+24) 312 วนัชยัชนะ  พสษิฐว์สาร (Am) TP+GI 74 80 76 82

Cut Off

Thailand PGA Q-School 2020

Kabinburi Sport Club

Friday, December 25, 2020

ROUND : FINAL



TOURNAMENT  PLAYER   [ TP ]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

1 (-11) 277 เดน่วทิย ์ เดวดิ บรบิรูณ์ทรัพย์ TP 3 4 5 4 2 5 4 3 3 4 3 4 3 4 5 3 4 4 33 34 67 72 70 68 67

2 (-11) 277 นวิพอรต์  ลาภาโรจน์กจิ TP 3 5 3 4 3 5 4 3 5 4 3 4 3 5 4 3 5 4 35 35 70 69 66 72 70

3 (-8) 280 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ (Am) TP 3 5 4 4 3 4 4 2 5 4 3 4 3 4 4 4 4 4 34 34 68 74 69 69 68

4 (-6) 282 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร TP 4 5 4 5 3 4 4 3 4 4 3 4 3 4 4 3 5 4 36 34 70 72 67 73 70

(-6) 282 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร TP 4 4 3 3 3 6 4 3 4 3 3 4 4 4 5 4 5 4 34 36 70 73 69 70 70

6 (-5) 283 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง TP 4 5 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 3 5 5 36 35 71 72 70 70 71

7 (-4) 284 ธนชาต ิ เชาวรักษ์ TP 3 6 4 4 3 5 4 3 4 5 4 5 4 4 3 3 5 4 36 37 73 70 68 73 73

8 (-3) 285 ศวิกร  ตวงภัทรพร TP 3 5 6 4 4 4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 3 5 4 37 36 73 70 69 73 73

9 (-1) 287 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ TP 4 5 3 4 4 4 4 3 4 4 3 4 5 4 4 3 5 5 35 37 72 74 71 70 72

10 (Par) 288 กฤตภาส  มณีมาศ TP 5 4 3 4 4 5 3 4 5 3 4 5 4 4 4 3 5 4 37 36 73 75 71 69 73

(Par) 288 ภรู ิ บญุญากาศ TP+GI 4 5 4 4 4 6 4 3 4 4 3 5 4 5 4 3 5 4 38 37 75 71 69 73 75

12 (+3) 291 ประวณิ  เอยีดเอือ้ TP 4 5 4 4 4 4 3 3 4 4 3 4 4 4 5 3 6 4 35 37 72 72 73 74 72

(+3) 291 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา TP 3 5 4 4 3 5 4 4 4 4 3 6 3 4 4 3 5 4 36 36 72 73 76 70 72

(+3) 291 รัชชวนิทร ์ ธนาเกษมพพัิฒน์ TP 4 5 4 4 3 5 4 4 4 4 3 5 5 4 3 3 5 5 37 37 74 74 75 68 74

(+3) 291 วชิญภัทร  สนิสรา้ง TP 4 4 5 5 4 4 7 4 6 4 3 4 4 4 4 2 5 4 43 34 77 72 71 71 77

16 (+5) 293 ปาณัท  โพธทัิต TP+GI 6 5 4 5 3 4 5 3 4 5 3 4 4 5 4 3 5 4 39 37 76 75 70 72 76

17 (+6) 294 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู TP 4 5 5 4 3 5 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 5 3 37 34 71 73 73 77 71

(+6) 294 เอกชยั  แชม่สขุขี TP 4 6 5 4 3 5 4 2 5 6 3 4 4 4 4 3 4 4 38 36 74 70 75 75 74

(+6) 294 สทุธนัินท ์ สนิสันธิเ์ทศ TP 5 5 4 4 3 4 4 3 5 4 3 4 4 5 4 3 5 5 37 37 74 75 72 73 74

(+6) 294 อธคิม  สขุวารี TP 4 5 4 5 3 4 5 3 5 7 3 4 3 4 4 3 6 4 38 38 76 71 73 74 76

(+6) 294 ณัฏฐ์​  ประโยชน์สมบณู​ TP 4 6 4 4 4 5 5 4 5 4 3 5 4 4 5 3 5 5 41 38 79 72 71 72 79

22 (+7) 295 นทสรวง  ปะมา TP 4 6 4 5 3 5 4 3 4 4 3 4 4 4 3 4 5 4 38 35 73 76 72 74 73

23 (+8) 296 นาวา  ประสพสันติ์ TP 4 4 4 3 3 4 4 2 3 4 4 5 4 5 4 4 6 4 31 40 71 73 73 79 71

(+8) 296 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั TP 4 5 3 5 3 5 4 3 5 3 2 4 4 5 4 3 5 4 37 34 71 76 76 73 71

25 (+9) 297 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ TP 4 5 4 4 3 4 5 3 5 4 4 5 4 3 5 3 4 4 37 36 73 75 76 73 73

(+9) 297 นันทนัช  กองแกว้ TP 5 5 5 4 3 4 4 3 5 4 3 5 3 3 5 4 5 4 38 36 74 74 72 77 74

27 (+10) 298 สขุทัช  สโมสร TP 3 4 4 5 4 4 4 3 5 4 3 5 3 5 5 3 5 6 36 39 75 73 74 76 75

(+10) 298 เดชาวตั  เพชรประยรู TP 4 4 4 5 2 5 4 3 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 35 35 70 73 77 78 70

R1 R2 R3 R4

Thailand PGA Q-School 2020

Kabinburi Sport Club

Friday, December 25, 2020

CUT OFF : +12 ROUND : FINAL

Pos. Score AGG Name Status



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72
R1 R2 R3 R4Pos. Score AGG Name Status

29 (+11) 299 วทิยา  วรพันธ์ TP+GI 4 5 4 4 2 6 4 3 4 4 4 5 4 4 4 4 5 4 36 38 74 80 72 73 74

30 (+12) 300 วชัรชยั  พันธแ์กว้ TP 4 6 5 4 3 6 5 3 4 5 4 5 4 4 4 3 5 4 40 38 78 74 76 72 78

31 (+13) 301 กันตพงศ ์ ขวญัจังหวดั TP 4 5 4 5 3 4 3 4 5 4 3 5 4 4 5 3 5 4 37 37 74 75 79 73 74

(+13) 301 จักรวาล  ศักดิศ์รี TP 4 5 5 4 3 4 4 4 3 4 3 4 4 4 5 3 5 5 36 37 73 79 68 81 73

(+13) 301 สชุน  ค าเหมอืง TP+GI 4 5 4 4 3 5 4 3 5 3 3 4 4 4 3 4 6 4 37 35 72 77 78 74 72

34 (+14) 302 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ TP 5 4 3 4 3 4 4 4 6 6 3 5 5 4 5 4 6 4 37 42 79 74 71 78 79

(+14) 302 ณัฐนนท ์ กับปินะ TP+GI 4 6 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 5 5 3 6 4 37 38 75 75 80 72 75

36 (+16) 304 ศวิจัน ์ ธรีภัสสรรัตน์ TP+GI 5 6 4 5 3 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 3 5 5 40 38 78 75 76 75 78

37 (+18) 306 คณุานนต ์ แมน้เขยีว TP 3 5 3 4 4 5 5 3 5 3 3 5 4 4 4 4 5 4 37 36 73 80 75 78 73

38 (+19) 307 วรีภัทร  ภาสะวณชิ TP 4 6 4 4 4 4 4 3 4 5 4 5 3 4 5 3 5 5 37 39 76 79 75 77 76

39 (+21) 309 ประชา  กัญญาประสทิธิ์ TP 4 6 4 5 3 5 4 3 4 4 3 5 5 3 5 3 5 4 38 37 75 82 74 78 75

40 (+23) 311 วชัรพงษ์  พันธแ์กว้ TP 4 6 4 6 4 4 4 4 5 4 3 5 4 4 4 5 5 6 41 40 81 76 74 80 81

41 (+24) 312 วนัชยัชนะ  พสษิฐว์สาร (Am) TP+GI 4 5 5 4 2 5 6 4 5 4 3 5 7 4 5 4 6 4 40 42 82 74 80 76 82


